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Czy podobają się Państwu starania w zakresie upiększania rynku naszego miasta?
Dbałość o czystość, nowa mała architektura, kolorowe aranżacje kwiatowe czy też
oświetlenie świąteczne choinki oraz drzewek na pierzejach, to tylko niektóre działania
jakie zostały podjęte, abyśmy mogli być dumni  z serca naszego miasta.
Zachęcamy do przeczytania artykułu radnej Rady Miejskiej, pani Mirosławy Nycz oraz
włączenia się do dyskusji w komentarzach. 

      

  W centrum uwagi - Rynek
  

Wizytówką każdego miasta jest Rynek. Z założenia ma to być miejsce spotkań mieszkańców,
plac, gdzie warto spędzić wolny czas, udać się na popołudniowy spacer, krótko mówiąc – serce
miasta, miejsce tętniące życiem. Kęcki Rynek należy do najpiękniejszych w regionie i
zachwycają się nim nie tylko mieszkańcy, ale również osoby odwiedzające nasze miasto.
Opinia ta nie wzięła się znikąd – to efekt starań władz i zaangażowania mieszkańców.
Wspólnymi siłami tworzymy miejsce, które z roku na rok staje się piękniejsze
W ostatnich latach Kęcki Rynek zakwalifikował się do kilku ogólnopolskich plebiscytów
„walcząc” o tytuł najbardziej ukwieconego i najpiękniejszego. Dzięki wsparciu mieszkańców Kęt
zawsze byliśmy w czołówce prowadzonych rankingów, a uzyskane w ten sposób środki i
dotacje Gmina Kęty  przeznaczyła na  zakup dekoracyjnych donic z nasadzeniem, wież
kwiatowych i pergoli, które zostały zamontowane nad ławkami. Codzienna pielęgnacja i kontrola
roślin na Kęckim Rynku została powierzona wyspecjalizowanej firmie, która dba o to, aby
roślinność była dopasowana do pór roku. Na te prace składają się, m.in.: odpowiednie ułożenie
kwiatów, dobór pod względem kolorystycznym, właściwe dostosowanie wielkości. 
Mimo ogromu zaangażowania w rozwój i upiększanie serca naszego miasta, pośród
mieszkańców znaleźć można osoby, które nie doceniają jego uroków, przywołując
wspomnienia, kiedy miejsce to miało zupełnie inny wygląd (stan sprzed rewitalizacji).  Zdarzają
się również malkontenci, którym z zasady nic się nie podoba. To jednak nie zmienia faktu, że
„gołym okiem” dostrzec tu można zmiany na lepsze… Warto tu podkreślić, że płytą główną
Rynku oraz przyległymi uliczkami opiekuje się od pewnego czasu pracownik Komaxu, którego
obowiązkiem jest dbanie o czystość i porządek w tym konkretnym rejonie. Przez ostatnie lata
na Rynku odbywają się różnego rodzaju  jarmarki, wystawy oraz akcje charytatywne, w których
społeczność Kęcka bierze chętnie udział (niekiedy przechodząc najśmielsze oczekiwania
organizatorów). To zainteresowanie pokazuje, iż propozycje włodarzy dotyczące wykorzystania
Rynku spełniają oczekiwania mieszkańców naszego miasta. W ostatnim czasie Gmina Kęty 
wystąpiła  z nowym projektem na rewitalizację ścisłego centrum miasta,  co przyczyni się do
jeszcze większego rozwoju centrum Kęt. O szczegółach będziemy informować na bieżąco.
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Mirosława Nycz
radna Rady Miejskiej w Kętach
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